Lapatio sapiens heresim.

S. viii. Eiusce deinde farine haud dubites esse (hoc est hereticum) eos nō fuisse falsos expositores. qui scripturaz eo pacto exponūt (vt hic in Lapnōe legis) etiam scilz si lex verus manum duntaxat prohibuisset. eam vt scribas eque a chriso fu/ isse correctam. Phanatica Benigne Lapnionis figmēta hec sunt Tu ad alia arripe iter.

GE. BENIG. AD IOAN. RE.

Benign? fatef Interdū ex falsis ab aduersario concessis licet aliquid pro/ eē falsaz aucto/ ritate de dura/ tiōe mūdi rē. bare r sustentare. vt ex libro iudeorū falso. qui de generatiōe Iesu Nazareni inscribitur. probamus ipm Messiam esse xxi. et ex aucto/ ritate falsa eorū. sex milia annorū durabit mūd?. inferim? mes/ siam venisse igit lex allata (si falsos) nō recte prohibet ex falsis pro/ gressum. Nam licet ex falsis inferre verum.

THEOLOGVS

S. ix. Aucupatorius hic calamus est. et formalitatē que pro/ positi nō multū interest venat. Attamen que dicitur? est Lapnion prestolemur. quatenus vt si suscepti muneris sententiā attigerit. eam pensiculemus.

IO. R. AD G. BENIG.

Tu ipse superi? antistes mecū. r ego tecuz distinximus de du/ plici progressu ad rem r ad hominē n duntaxat. lee de priore pro/ gressu est accipiendā. Aliud quoq; (vt nolli) est inferre ex falsis

LIBER I. CAP. XXII

aliud pbare. Nā p falsa nota. nil pbari p̄t. s; p falsa. q̄ q̄s credit eē vera. p̄t fieri apparēs pbatio. nō existens. lex itaq; phibet testimonia q̄ sciunt eē falsa. illa q̄ppe sunt in nra p̄tate. Qui pbat p falsa. q̄ credit eē vera. tūc si talis ignorātia sit inuincibil. nō ē sub lege. s; affectata crimē auget. si crassa diminuit. 7 sic de reliquis ignorantie mēbris dicendū.

THEOLOGVS

S. x. Quā hīc iterū insinuas collusionē psepe xphēdīm? s; doc trinalib; intēdere nob anim? ē. In tuo psillio Capnio asseueras christū mādauisse ex Rabinorū sc̄ptur; tū disputare. tū sul aduētus ex illis argumēta desumere. p̄fiter; nihilomin? (qd̄ 7 verū est) illas sc̄pturas christū 7 vocasse traditōes. 7 eas ipas vt falsas reprobauisse. Si itaq; q̄ nūc dicitis vera essent. a christo mādata 7 imperata pbatio. vtiq; ad rem nō fuit. s; ad hoīem. fucata 7 apparēs nō s̄t existēs. q̄le apls reprobauit. tāq; in p̄tationib; h̄borū psillētē quā etiā null? christi discipulorū vnq; exercuit inutilē pugnā

S. xi. Cōsequēter. lex si falsos. si phibet q̄ falsa eē sciunt testimonia. Saluator at̄ q̄ oīa nouit. haud dubiū 7 optū habuit q̄ eorū testimonia sunt falsa. Cuiusmodi d̄t Benign? eā auctoritatē sex milia ānoz mūd? durabit. Cōsequēs p̄fecto sm̄ hec tua erit dicta. tū christū tū quēuis aliū. 7 te p̄inde Capniōnē. in testimoniū eā quā falsam eē nouit. asserēdo in iudeos auctoritatē. q̄n h̄mōi legi p̄traueniāt. haud q̄q; excusari. esto ad hoīem eē pbatiua.